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51
15
27
32
34
25
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8001984
8506868
8121276
1007594
1204007
1008185
8052405
7001959
1007561
1007567
1007578
1007558
1007581
1097520
1007589
1007591
1007600
1007598
1007585
1097623
1097508
1040004
1007556
1007569
1097501
1017021
1097519
1097521
1097511
1040002
1008194

VTT Labenne
Altore foulées team
Profs versus Wild
Le chevreuil et la tortue
Yapluka les suivre
les hyénes de cestas
Jungle Diff
Txokolate
LESGRADUDIDES

Aiglons Tinhous

Le Yeulatois et le cochon de I'espace

Les Lutins Affamés
LOUS MAROUS
Amorosak
Les échappés...de la maison :)
Arf Team
LES BARJOTS
ben et tom
LES COUREURS DU PIGNADA
Mystére du Sud-Ouest
Les TUTUS
Les gazelles
PICS et PIOCS
Renault Lagunak
Les Collob's
Hello you!

Béarnais sans frontiéres
M. Et Mme ouille ont un fils
C2B
CA ROULE MA POULE 2
CA ROULE MA POULE 1

HOMMES
FEMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
MIXTE
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
MIXTE
MIXTE
FEMMES
HOMMES
HOMMES
MIXTE
MIXTE
MIXTE
MIXTE
MIXTE
FEMMES
FEMMES

1:02:59
1:21:02
1:23:06
1:10:29
1:29:50
1:21:31
1:28:29
1:35:51
1:21:37
1:32:09
1:21:31
1:30:43
1:33:35
1:17:50
1:55:25
1:27:35
1:11:34
1:25:33
1:29:23
1:34:33
1:55:02
1:46:07
1:30:52
1:41:46
1:47:43
2:03:35
1:45:24
1:49:08
1:50:12
1:45:37
1:50:31

3:20:44
3:21:08
4:05:17
4:24:54
4:16:40
4:41:00
4:35:47
4:29:42
4:44:29
4:41:58
4:55:11
4:48:32
4:49:20
5:14:24
4:36:49
5:14:59
5:33:38
5:22:57
5:19:25
5:19:02
5:10:41
5:22:56
5:39:32
5:29:44
5:27:40
5:13:35
5:34:15
5:40:05
5:44:37
5:49:52
5:49:42

4:23:43
4:42:10
5:28:23
5:35:23
5:46:30
6:02:31
6:04:16
6:05:33
6:06:06
6:14:07
6:16:42
6:19:15
6:22:55
6:32:14
6:32:14
6:42:34
6:45:12
6:48:30
6:48:48
6:53:35
7:05:43
7:09:03
7:10:24
7:11:30
7:15:23
7:17:10
7:19:39
7:29:13
7:34:49
7:35:29
7:40:13
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

20
21

22
23

24
25
26
27
10
28
11
29
30
31
12
13

32
14

15

16
33
34
35
17

48
72
18
12
55
53

63
71
81
45
24
44
20
40
75
61
16
31

68
19
83
26
84
17
80
76
56
21
14

1007566
1007597
1097504
8001977
1007575
1007571
1204008
1007587
1007595
1008188
1007563
1097510
1007562
1097506
1007557
1008182
1007582
1097502
1097513
1040005
1007592
1097505
1008199
1097512
1007574
1097503
1008186
1008183
1007576
1097507
1008189

LESGRASDUBIDAX
Tom Tom
Los embejous
Last Minute - BROS
LES DERATES
La Ch'tilandais
Yapluka
La batte & la roue
TETES BRULEES
Les vieux jeunes
Joss'fit
Les yarzi
los boilitos
Bouyah
EUSKADI KOSTA BERDE
TOMTOM
Avenir Juliennois
Les DUDUS
Les amateurs
los fadas de castets
TEAM DUCOS
La blonde et son gros
Asso JTM
Fiona et Shrek
Les Raides Landais
P’tits culs
Jo
J'enveux
los viélh
Les Zucchini
Les EROAK

HOMMES
HOMMES
MIXTE
FEMMES
HOMMES
HOMMES
FEMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
MIXTE
HOMMES
MIXTE
HOMMES
HOMMES
HOMMES
MIXTE
MIXTE
FEMMES
HOMMES
MIXTE
SPORT HANDICAP
MIXTE
SPORT HANDICAP
MIXTE
HOMMES
HOMMES
HOMMES
MIXTE
FEMMES

2:10:53
1:43:21
1:43:33
1:55:07
1:48:05
1:34:00
1:40:24
1:37:35
1:47:38
1:38:30
1:45:51
2:02:33
1:38:29
2:02:15
2:16:24
1:49:50
1:33:54
2:12:35
1:57:34
2:16:42
2:18:32
2:27:09
2:02:18
2:14:22
2:07:03
2:28:14
1:45:12
1:49:58
2:28:24
2:18:43
2:18:23

5:29:30
6:01:06
6:01:35
5:50:10
6:00:11
6:20:13
6:14:16
6:19:49
6:26:59
6:45:47
6:52:34
6:50:59
7:36:20
7:45:53
7:37:58
8:21:42
8:40:07
8:05:51
8:21:01
8:04:39
8:03:33
7:55:34
8:21:02
8:11:39
8:20:59
8:01:40
8:51:23
8:50:38
8:23:07
8:32:55
8:33:35

7:40:23
7:44:27
7:45:08
7:45:17
7:48:16
7:54:13
7:54:40
7:57:24
8:14:37
8:24:17
8:38:25
8:53:32
9:14:49
9:48:08
9:54:22
10:11:32
10:14:01
10:18:26
10:18:35
10:21:21
10:22:05
10:22:43
10:23:20
10:26:01
10:28:02
10:29:54
10:36:35
10:40:36
10:51:31
10:51:38
10:51:58



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
NC

36
37
18
19
38
10
39
40
41
20
21
11
42
12
22
43
44
23
13

NC

46
69
29
28
47
11
50
58
52
35
23

66

30
38
82
37
13
85

1401272
1007564
1007593
1097517
1097515
1007565
1008198
1007568
1007579
1007570
1017022
1097509
1284005
1007590
1284006
1097518
1008191
1008190
1007560
1006400
1008196
1040003

Raspu’Team
les Génies
Les Désorientés
LES BLONDS
Les Béglais
| rhum man
LES CHIPAS
TWO BROTHERS
G 27
Dartos Land
LOULOU TEAM
Esquilo
Big'Jam
TIC & TAC

Les tortues runneuses

Les poussins
Les desp et rados
Les héros inconnus
Les ZEPH
Jess et Dine
CAMINANTE

Les P'Heureuses

FEMMES
HOMMES
HOMMES
MIXTE
MIXTE
HOMMES
FEMMES
HOMMES
HOMMES
HOMMES
MIXTE
MIXTE
FEMMES
HOMMES
FEMMES
MIXTE
HOMMES
HOMMES
MIXTE
FEMMES
SPORT ADAPTE
FEMMES

2:08:08
2:22:24
2:23:21
2:38:47
3:10:58
2:43:44
2:24:09
2:41:09
2:53:34
2:18:38
2:05:57
2:27:36
3:01:41
3:06:12
2:42:41
2:38:55
2:46:56
2:45:52
2:35:48
3:00:56
5:12:46
2:49:42

8:50:18
8:36:18
8:36:09
8:28:30
8:06:16
8:41:30
9:02:03
8:45:38
8:45:30
9:27:17
9:44:14
9:39:49
9:29:57
9:32:40
10:01:33
10:12:39
11:13:21
11:27:46
11:46:10
11:27:56
10:36:38
ABANDON

10:58:26
10:58:42
10:59:30
11:07:17
11:17:14
11:25:14
11:26:12
11:26:47
11:39:04
11:45:55
11:50:11
12:07:25
12:31:38
12:38:52
12:44:14
12:51:34
14:00:17
14:13:38
14:21:58
14:28:52
15:49:24
ABANDON



